
Reparatie-onderdelen voor

     Ovens & Combisteamers

2018
AMBASSADE
Reparatie-onderdelen passend voor

Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop



2 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

verwarmingselementen AMBASSADE

verwarmingselementen
elementen voor ovens

1

bestelnr. 418961 fabrikantnr. 65211030  
 6535970

omschrijving

verwarmingselement  1200/2850W 230V VC 2 L 400mm B 
467mm L1 40mm L2 360mm B1 70mm B2 78mm flens L 
127mm flens B 22mm LA 114mm stapgrootte 35mm gat ø 
6mm pijp ø 6.3mm aansluiting vlaksteker 6,3mm verticaal 
aansluitingslengte 17mm windingen 4

Voor modellen: 
CG1051CTA, CG1051CTAE, CG1051EA, CG1051EAE, 
CG731CFCT, CG731CFE, CG731CT, CG731E, CG741CT, 
CG741E, CG831CFCT, CG831CFE, CG831CT, CG831E

1

bestelnr. 418546 fabrikantnr. 6536147

omschrijving

verwarmingselement  1800W 230V VC 1 L 405mm B 324mm 
L1 30mm L2 375mm B2 30mm flens L 72mm flens B 22mm 
LA 57mm gat ø 5mm pijp ø 6.3mm aansluiting vlaksteker 
6,3mm aansluitingslengte 55mm inbouwpositie onder 
rechthoekige flens droog verwarmingselement oven

Voor modellen: CG1051EB, CG1052GE, CG641E, GC1052CFGE

1

bestelnr. 418545 fabrikantnr. 6530051

omschrijving

verwarmingselement  3100W 230V VC 2 L 415mm B 258mm 
L1 38mm L2 377mm B1 89mm B2 80mm flens L 128mm 
flens B 22mm LA 114mm stapgrootte 300mm gat ø 4.5mm 
pijp ø 6.5mm aansluiting vlaksteker 6,3mm aansluitings-
lengte 65mm inbouwpositie boven rechthoekige flens 
droog verwarmingselement oven

Voor modellen: 
CG1051EB, CG1052GCT, CG1052GE, CG641CT, CG641E, 
GC1052CFGCT, GC1052CFGE

hetelucht elementen

1

bestelnr. 418936 fabrikantnr. 6539168

omschrijving

verwarmingselement  1700W 240V VC 1 ID ø 176mm OD ø 
190mm L 248mm H 34mm L1 58mm B1 31mm H1 12mm 
H2 22mm flens L 70mm flens B 22mm LA 56mm aansluiting 
vlaksteker 6,3mm aansluitingslengte 55mm pijp ø 6.3mm 
rond verwarmingselement gat ø 5mm rechthoekige flens

Voor modellen: 
CG1051CTA, CG1051CTAE, CG731CFCT, CG731CT, CG741CT, 
CG831CFCT, CG831CT

1

bestelnr. 418935 fabrikantnr. 6527752

omschrijving

verwarmingselement  2650W 240V VC 1 ID ø 201mm OD ø 
218mm L 252mm H 36mm L1 28mm B1 31mm H1 9mm H2 
27mm flens L 70mm flens B 23mm LA 56mm aansluiting 
vlaksteker 6,3mm aansluitingslengte 38mm pijp ø 6.3mm 
rond verwarmingselement gat ø 5mm rechthoekige flens

Voor modellen: CG1052GCT, CG641CT, GC1052CFGCT

1

bestelnr. 417628 fabrikantnr. 65211012

omschrijving

verwarmingselement  7000W 230V VC 3 ID ø 216mm OD ø 
229mm L 263mm H 78mm L1 23mm B1 112mm H1 11mm 
H2 68mm flens L 142mm flens B 25mm LA 6.3mm aanslui-
ting M4 aansluitingslengte 66mm pijp ø 6.5mm gat ø 6mm 
met pakking

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418961?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418546?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418545?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418936?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418935?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/417628?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD


3Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

AMBASSADE energieregelaars/thermostaten

energieregelaars
overigen

1

bestelnr. 381406 fabrikantnr. 65225001

omschrijving
energieregelaar  230V 13A nr. 50.67021.461 draairichting 
rechts EGO as ø 6x4,6mm as L 23mm bevestigingsdraad M4 
vermogensafgave 6-70%

thermostaten
regel- en maximaalthermostaten

EGO
regelthermostaten

Serie 55.13_

1

bestelnr. 375460 fabrikantnr. 65224008  
 6538102

omschrijving

thermostaat  t.max. 255°C instelbereik 55-255°C 1-polig 1NO 
16A voeler ø 3.1mm voeler L 201mm capillaire 1170mm 
capillaire pijp geïsoleerd 1100mm stopbus as ø 6x4,6mm as 
L 23mm aspositie boven

1

bestelnr. 375087 fabrikantnr. 6553670

omschrijving

thermostaat  t.max. 300°C instelbereik 50-300°C 1-polig 1CO 
16A voeler ø 3.03mm voeler L 160mm capillaire 1130mm 
capillaire pijp geïsoleerd 1103mm stopbus as L 23mm 
aspositie boven rotatiehoek 270°

Voor modellen: 

CE1051B, CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE1052E, 
CE1052VTR, CE641E, CE741E, CE741VTR, CE841E, CE841VTR, 
CG1051CTA, CG1051CTAE, CG1051EA, CG1051EAE, 
CG1051EB, CG1052GCT, CG1052GE, CG641CT, CG641E, 
CG731CFE, CG731E, CG741E, CG831CFE, CG831E, CME410G, 
GC1052CFGCT, GC1052CFGE

maximaal thermostaten

Serie 55.13_

1

bestelnr. 375830 fabrikantnr. 6538562

omschrijving
maximaalthermostaat  uitschakeltemp. 365°C 1-polig 1NC 
16A voeler ø 3mm voeler L 160mm capillaire 1730mm capil-
laire pijp geïsoleerd 1710mm stopbus voeler

Voor modellen: 
CE1051B, CE1052E, CE1052VTR, CE641E, CG1051EB, 
CG1052GCT, CG1052GE, CG641CT, CG641E, GC1052CFGCT, 
GC1052CFGE

serie 55.32_

1

bestelnr. 376047 fabrikantnr. 6539942

omschrijving
maximaal staafthermostaat  uitschakeltemp. 368°C 3-polig 
3NO 16A voeler ø 3mm voeler L 160mm capillaire 1490mm 
capillaire pijp geïsoleerd 76mm

Voor modellen: 

CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE741E, CE741VTR, 
CE841E, CE841VTR, CFE505RT, CFE605RT, CFE705RT, 
CFE714RT, CG1051CTA, CG1051CTAE, CG1051EA, 
CG1051EAE, CG731CFE, CG731E, CG741E, CG831CFE, 
CG831E

regelthermostaten met voorzetschakelaar

serie 55.34_

1

bestelnr. 376050 fabrikantnr. 6535284

omschrijving

thermostaat  t.max. 650°C instelbereik 100-650°C 1-polig 
1NO voeler ø 3.9mm voeler L 228mm capillaire 1110mm 
capillaire pijp geïsoleerd 800mm stopbus as ø 6x4,6mm as 
L 24mm aspositie onder rotatiehoek 270° voorzetschakelaar 
2NO

Voor modellen: 
CE1051VTR, CE1052VTR, CE841VTR, CME420VTR, 
CME423VTR

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/381406?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375087?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375830?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/376047?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/376050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD


4 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

schakelaars en tasters/lampen AMBASSADE

schakelaars en tasters
wipschakelaar/drukschakelaars

30x22mm

1

bestelnr. 301062 fabrikantnr. 6540129

omschrijving
wipschakelaar  inbouwmaat 30x22mm groen 2NO 250V 16A 
verlicht aansluiting vlaksteker 6,3mm omgevingstemperatu-
ur max. 100/55°C bescherming IP40

Voor modellen: 

CME401CA, CME410G, CME410GE, CME410GL, CME-
410GR, CME410M, CME410MCA, CME410RF, CME410SKS, 
CME410SLK, CME410SLR, CME410SR, CME413FR, CME415FR, 
CME416FR, CME419FR, CME434FR, CME610SKS, CME610SLK, 
CME610SLR, CME610SR, CME610SRK, CME625FR, CME626FR, 
CME801CA, CME810M, CME810MCA

Toebehoren voor 301062

bestelnr. 301036 fabrikantnr. —

beschermkap  binnenmaat 30x22mm voor wipschakelaar 
inbouwmaatmm

drukschakelaar/-knoppen

27,2x22,2mm

1

bestelnr. 3450331 fabrikantnr. 65222009  
 6532192

omschrijving
drukschakelaar  inbouwmaat 27,2x22,2mm rood 2NO 250V 
16A verlicht aansluiting vlaksteker 6,3mm omgevingstem-
peratuur max. 85°C bescherming IP40

Voor modellen: CFE505RT, CFE605RT, CFE705RT, CFE714RT
1verlicht   

microschakelaars

hendelbediening

1

bestelnr. 530480 fabrikantnr. 65222001

omschrijving

microschakelaar  met drukstift 250V 16A 1CO aansluiting 
vlaksteker 6,3mm L 42mm omgevingstemperatuur max. 
125°C bevestigingsafstand 22mm type EF83161.3 bestu-
ringskracht: 20g

Voor modellen: CFE505RT, CFE605RT, CFE705RT, CFE714RT

nokkenschakelaars

5-schakelstanden

1

bestelnr. 300258 fabrikantnr. 65221002

omschrijving
nokkenschakelaar  5 schakelstanden as ø 6x4,6mm as L 
23mm aansluiting vlaksteker 6,3mm

voorzetschakelaars

1

bestelnr. 300200 fabrikantnr. 6528979

omschrijving
voorzetschakelaar  2 schakelstanden 2NO 16A schakelvol-
gorde 0-1 as ø 6x4,6mm as L 23mm aansluiting vlaksteker 
6,3mm voorzetschakelaar keramiek

Voor modellen: 
CE1051VTR, CG1051CTA, CG1051CTAE, CG1051EA, 
CG1051EAE, CG1051GA, CG1051GAE

lampen
signaallampen

signaallampen compleet
ø 9mm

1

bestelnr. 359137 fabrikantnr. 6537607

omschrijving
signaallamp  ø 9mm 230V geel aansluiting vlaksteker 6,3mm 
temp. bestendigheid 120°C met lens

Voor modellen: 

CE1051B, CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE1052E, 
CE1052VTR, CE741E, CE741VTR, CE841E, CE841VTR, 
CG1051EB, CG1051GA, CG1051GAE, CG1052GCT, CG1052GE, 
CG641CT, CG641E, CG731CFCT, CG731CFE, CG731CT, 
CG731E, CG741CT, CG741E, CG831CFCT, CG831CFE, 
CG831CT, CG831E, GC1052CFGCT, GC1052CFGE

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345033?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/530480?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/300258?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/300200?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD


5Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

AMBASSADE lampen/timers

1

bestelnr. 359135 fabrikantnr. 6537606

omschrijving
signaallamp  ø 9mm 230V rood aansluiting vlaksteker 
6,3mm temp. bestendigheid 120°C met lens

Voor modellen: 

CE1051B, CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE1052E, 
CE1052VTR, CE841E, CE841VTR, CG1051EB, CG1052GCT, 
CG1052GE, CG641CT, CG641E, CG731CFCT, CG731CFE, 
CG731CT, CG731E, CG741CT, CG741E, CG831CFCT, CG831C-
FE, CG831CT, CG831E, CME401CA, CME410G, CME410GE, 
CME410GL, CME410GR, CME410M, CME410MCA, CME410RF, 
CME410SKS, CME410SLK, CME410SLR, CME410SR, 
CME413FR, CME415FR, CME416FR, CME419FR, CME420E, 
CME420VTR, CME423VTR, CME434FR, CME610SKS, 
CME610SLK, CME610SLR, CME610SR, CME610SRK, CME-
625FR, CME626FR...(Andere modellen die u kunt zien in de 
webshop)

1

bestelnr. 360662 fabrikantnr. 90000125

omschrijving signaallamp  ø 9mm geel 230V aansluiting kabel 200mm

ø13mm

met schroeffitting

1

bestelnr. 359146 fabrikantnr. 6540106

omschrijving signaallamp  ø 13mm 230V geel

Voor modellen: 
CME413FR, CME415FR, CME416FR, CME419FR, CME434FR, 
CME625FR, CME626FR

Toebehoren voor 359146

bestelnr. 510302 fabrikantnr. —

O-ring  EPDM ID ø 12.42mm materiaaldikte 1.78mm vpe 
1stuk

bestelnr. 511505 fabrikantnr. —

O-ring  EPDM materiaaldikte 1.78mm ID ø 12.42mm vpe 
10stuk

27,2x22,2mm

1

bestelnr. 359631 fabrikantnr. 6532193

omschrijving
signaallamp  inbouwmaat 27,2x22,2mm 230V geel aanslui-
ting vlaksteker 6,3mm 1-polig

Voor modellen: CFE505RT, CFE605RT, CFE705RT, CFE714RT

1

bestelnr. 360660 fabrikantnr. 6532194  
 6533194

omschrijving
signaallamp  inbouwmaat 27,2x22,2mm groen 220V aanslui-
ting vlaksteker 6,3mm

Voor modellen: CFE505RT, CFE605RT, CFE705RT, CFE714RT

1

bestelnr. 360659 fabrikantnr. 65231002

omschrijving
signaallamp  inbouwmaat 27,2x22,2mm wit 220V aanslui-
ting vlaksteker 6,3mm

Voor modellen: CFE705RT, CFE714RT

ovenlampen

universele ovenlampen
55x70mm

1

bestelnr. 360608 fabrikantnr. 65232002

omschrijving
lamp  230-240V 25W fitting E14 compleet temp. bestendig-
heid 300°C aansluiting F6,3 L 95mm B 80mm

timers
elektrische timers

1

bestelnr. 350197 fabrikantnr. 65270002

omschrijving

tijdschakelaar  MI1 looptijd 120min spreidingmin 1CO/1NO 
bij 250V 16A vaste positie ja aandrijving elektrisch as ø 
6x4,6mm as L 23mm bevestigingsafstand 28mm aansluiting 
zijdelings 2-polig

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359135?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360662?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359146?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359146?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510302?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/511505?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359631?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360660?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360659?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/350197?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD


6 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

timers/alarmapparaten/magneetschakelaars/relais AMBASSADE

mechanische timers

1

bestelnr. 360632 fabrikantnr. 6532959

omschrijving

tijdschakelaar  C10 2-polig looptijd 135min aandrijving 
mechanisch 1NO/1NC bij 250V 16A as 6x4,6mm as L 23mm 
bevestigingsafstand 28.8mm aansluiting vlaksteker 6,3mm 
250V

1

bestelnr. 350214 fabrikantnr. 6528965

omschrijving

tijdschakelaar  M2 2-polig looptijd 120min aandrijving 
mechanisch 1NO/1NC bij 250V 16A vaste positie nee as 
ø 6x4,6mm as 6x4,6mm as L 23mm bevestigingsafstand 
28mm aansluiting zijdelings

alarmapparaten
zoemers

1

bestelnr. 350215 fabrikantnr. 65290012

omschrijving
zoemer  220VAC/DC aansluiting vlaksteker 6,3mm gegoten 
inbouwversie draad M28x1 83dB inbouw ø 42,5/32,5mm

magneetschakelaars
GENERAL ELECTRIC (AEG)

magneetschakelaars

1

bestelnr. 381345 fabrikantnr. 65223002

omschrijving
relais  AC1 20A 400VAC (AC3/400V) 4A/2,2kW hoofdcon-
tact 4NO hulpcontact aansluiting schroefaansluiting type 
100275 type AEG type GE MC0A400ATU

Voor modellen: 
CME410GL, CME410GR, CME410SLK, CME410SLR, CME-
415FR, CME416FR, CME419FR, CME434FR, CME610SLK, 
CME610SLR, CME610SRK, CME625FR, CME626FR

overigen

magneetschakelaars

1

bestelnr. 380949 fabrikantnr. 65223001

omschrijving
relais  AC1 20A 230VAC (AC3/400V) 2.5kW hoofdcontact 
3NO hulpcontact NC/NO aansluiting schroefaansluiting type 
MC-9b

Voor modellen: 

CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE741VTR, CE841VTR, 
CFE505RT, CFE605RT, CFE705RT, CFE714RT, CG1051CTA, 
CG1051CTAE, CG1051EA, CG1051EAE, CG731CFCT, CG731CT, 
CG741CT, CG831CFCT, CG831CT, CME410G, CME410GE, 
CME410GL, CME410GR, CME410SKS, CME410SLK, CME410S-
LR, CME410SR, CME415FR, CME416FR, CME419FR, CME-
434FR, CME610SLK, CME610SLR, CME610SRK, CME625FR, 
CME626FR

relais
niveaurelais

diversen

1

bestelnr. 380961 fabrikantnr. 02681A

omschrijving niveauregelaar  1-polig 230V spanning AC type CNRVA1 FLT

tijdsrelais

tijdsrelais

1

bestelnr. 360631 fabrikantnr. 6537884

omschrijving
tijdrelais  CROUZET MLS2-88826054 tijdbereik 0,1s-100h 
24-240VAC 0.7A inbouwmaat DIN-railmm 1NO aansluiting 
schroefaansluiting

Voor modellen: CFE705RT, CFE714RT

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360632?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/350214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/350215?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/381345?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380949?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380961?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360631?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD


7Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

AMBASSADE magneetventielen

magneetventielen
magneetventielen voor water

TP

1

bestelnr. 370025 fabrikantnr. 65109013

omschrijving
magneetventiel  drievoudig recht 230VAC ingang 3/4“ 
uitgang 11,5mm DN10 TP

Reparatie-onderdelen voor 370025

bestelnr. 371013 fabrikantnr. —

magneetspoel  TP 230VAC 50/60Hz

Toebehoren voor 370025

bestelnr. 371220 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 3l/min rood tolerantie 
±15%

bestelnr. 371221 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 5.5l/min geel tolerantie 
±15%

bestelnr. 371222 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 6l/min grijs tolerantie 
±15%

bestelnr. 371223 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 10l/min wit tolerantie 
±15%

bestelnr. 371224 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 12l/min brons tolerantie 
±15%

bestelnr. 371225 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 16l/min lichtbruin tole-
rantie ±15%

bestelnr. 371226 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 20l/min rood tolerantie 
±15%

bestelnr. 371230 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 0.25l/min rood tolerantie 
±25%

bestelnr. 371231 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 0.35l/min violet tolerantie 
±25%

bestelnr. 371232 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 0.5l/min oranje tolerantie 
±25%

bestelnr. 371233 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 0.8l/min wit tolerantie 
±25%

bestelnr. 371234 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 1l/min lichtblauw toleran-
tie ±25%

bestelnr. 371235 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 1.2l/min bruin tolerantie 
±25%

bestelnr. 371236 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 1.5l/min lichtbruin 
tolerantie ±25%

Toebehoren voor 370025

bestelnr. 371237 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 2.5l/min geel tolerantie 
±25%

bestelnr. 371238 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 3.4l/min donkergroen 
tolerantie ±25%

bestelnr. 371239 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 5l/min zwart tolerantie 
±25%

bestelnr. 371240 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 8l/min blauw tolerantie 
±20%

1

bestelnr. 370021 fabrikantnr. 65042005

omschrijving
magneetventiel  dubbel recht 230VAC ingang 3/4“ uitgang 
11,5mm DN10 TP reducering ingang wit

Reparatie-onderdelen voor 370021

bestelnr. 371013 fabrikantnr. —

magneetspoel  TP 230VAC 50/60Hz

Toebehoren voor 370021

bestelnr. 371220 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 3l/min rood tolerantie 
±15%

bestelnr. 371221 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 5.5l/min geel tolerantie 
±15%

bestelnr. 371222 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 6l/min grijs tolerantie 
±15%

bestelnr. 371223 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 10l/min wit tolerantie 
±15%

bestelnr. 371224 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 12l/min brons tolerantie 
±15%

bestelnr. 371225 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 16l/min lichtbruin tole-
rantie ±15%

bestelnr. 371226 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 20l/min rood tolerantie 
±15%

bestelnr. 371230 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 0.25l/min rood tolerantie 
±25%

bestelnr. 371231 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 0.35l/min violet tolerantie 
±25%

bestelnr. 371232 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 0.5l/min oranje tolerantie 
±25%

Tabel wordt vervolgd op de volgende pagina

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD


8 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

magneetventielen/ventilatoren AMBASSADE

Toebehoren voor 370021

bestelnr. 371233 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 0.8l/min wit tolerantie 
±25%

bestelnr. 371234 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 1l/min lichtblauw toleran-
tie ±25%

bestelnr. 371235 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 1.2l/min bruin tolerantie 
±25%

bestelnr. 371236 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 1.5l/min lichtbruin 
tolerantie ±25%

bestelnr. 371237 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 2.5l/min geel tolerantie 
±25%

bestelnr. 371238 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 3.4l/min donkergroen 
tolerantie ±25%

bestelnr. 371239 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 5l/min zwart tolerantie 
±25%

bestelnr. 371240 fabrikantnr. —

reduceer  TP doorstroomsnelheid 8l/min blauw tolerantie 
±20%

metaal
ODE

magneetventielen stoom (water)

serie 4991K

1

bestelnr. 370801 fabrikantnr. 6532053

omschrijving
magneetventiel  koper 2-weg 220-230V/50-60Hz ingang 
1/4“ uitgang 1/4“ L 35mm nominale breedte 2.5mm ODE 
spoeltype BDA p max. 14bar

Voor modellen: CFE705RT, CFE714RT

ventilatoren
heteluchtmotoren

1

bestelnr. 601221 fabrikantnr. 65260003

omschrijving
ventilatorblad  D1 ø 180mm H1 60mm messen 12 D2 ø 9mm 
D3 ø 12.5mm H2 35mm

Voor modellen: CFE707RT, CFE714RT

heteluchtventilatoren

ebm-papst

1

L4 L4

L4

L1

L2

L3

D

bestelnr. 601249 fabrikantnr. 6539352

omschrijving
heteluchtventilator  230V 32W 0.27A L1 60mm L2 20mm L3 
20mm L4 157mm ventilatorblad ø 150mm ebm-papst type 
R2K150-AC01-15

Voor modellen: 
CE1051CTA, CE1051EA, CG1051CTA, CG1051CTAE, 
CG1052GCT, CG641CT, CG731CFCT, CG731CT, CG741CT, 
CG831CFCT, CG831CT, GC1052CFGCT

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370801?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601249?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD


9Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

AMBASSADE ventilatoren/motoren/elektra toebehoren

1

L4 L4

L4

L1

L2

L3

D

bestelnr. 602035 fabrikantnr. 6539815

omschrijving
heteluchtventilator  230V 32W 0.27A L1 60mm L2 20mm L3 
20mm L4 157mm ventilatorblad ø 150mm ebm-papst type 
R2K150-AC01-15

1

L1

L2

L3

D

L4

L4

L4

bestelnr. 602033 fabrikantnr. 6527753

omschrijving
heteluchtventilator  220V 46W 4-gatsbevestiging L1 15mm 
L2 65mm L3 20mm L4 134/147mm ventilatorblad ø 150mm 
type R2S150-AD08-09 ebm-papst

HANNING

1

bestelnr. 602034 fabrikantnr. 65260006

omschrijving
heteluchtventilator  200-240V L1mm L2mm L3 25mm L4mm 
ventilatorblad ø 180mm HANNING type EMC

Voor modellen: CFE505RT

motoren
motoren

voor combi-steamers

1

bestelnr. 602028 fabrikantnr. 65260008

omschrijving

motor  75W 220-240V 50Hz fasen 1 0.55A schacht ø 11.5mm 
schachtlengte 75mm flens ø 90mm 2800U/min type 
1074.1922 ø 130mm H 200mm bevestigingsafstand 64.5mm 
FIR 0,075kW

elektra toebehoren
klemmen

aansluitklemmen met schroef-steekcontacten

1

bestelnr. 550411 fabrikantnr. 6551785

omschrijving
netaansluitingsklem  6-polig max. 40A max. spanning 
450V aansluiting ø6mm² / F6,3 temp. bestendigheid 150°C 
doorsnede 6mm²

Voor modellen: 

CE1051B, CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE1052E, 
CE1052VTR, CE741E, CE841E, CE841VTR, CFE505RT, 
CFE605RT, CFE705RT, CFE714RT, CG1051CTA, CG1051CTAE, 
CG1051EA, CG1051EAE, CG1052GCT, CG641CT, CG731CF-
CT, CG731CT, CG741CT, CG831CFCT, CG831CT, CME410G, 
CME410GE, CME410GL, CME410GR, CME410M, CME410M-
CA, CME410SKS, CME410SLK, CME410SLR, CME410SR, 
CME415FR, CME416FR, CME419FR, CME420E, CME420VTR, 
CME423VTR, CME434FR, CME610SKS, CME610SLK, 
CME610SLR, CME610SR, CME610SRK, CME625FR, CME626FR, 
CME801CA, CME810M...(Andere modellen die u kunt zien in 
de webshop)

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/602035?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/602033?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/602034?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/602028?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550411?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD


10 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

ga
s 

co
m

po
ne

nt
en

ontstekingstechniek/apparaatspecifieke bouwdelen/knoppen AMBASSADE

ontstekingstechniek
ontstekingsgroepen

1

bestelnr. 102389 fabrikantnr. 65226007

omschrijving
ontstekingsgroep  uitgangen 6 230VAC maat 135x23x34mm 
bevestigingsafstand 123mm ingang F6,3x0,8 uitgang 
F2,8x0,8 0.6VA 50/60Hz

Voor modellen: 
CMG410GL, CMG410GR, CMG410SLK, CMG410SLR, CM-
G610SLK, CMG610SLR, CMG610SRK

thermokoppels

schroefthermokoppels
inschroefthermokoppels standaard

met schroefhuls M8x1

SIT

1

bestelnr. 107633 fabrikantnr. 6539896

omschrijving thermokoppel  SIT M8x1 L 1200mm M8x1

Voor modellen: 
CG1051B, CG1051GA, CG1051GAE, CG1052CF, CG1052G, 
CG641G, CG731CF, CG731G, CG741G, CG831CF, CG831G

Toebehoren voor 107633

bestelnr. 102067 fabrikantnr. —

moer  draad M8x1 H 3mm koper vpe 1stuk type SEF 1

apparaatspecifieke bouwdelen
voor heteluchtoven/combi-steamers

diversen

1

bestelnr. 692595 fabrikantnr. 50309500

omschrijving houder  voor motorpakking RVS L 79.5mm B 70mm

1

bestelnr. 698636 fabrikantnr. 5038147

omschrijving
passtuk  RVS draad 3/4“ materiaaldikte 5mm H 70mm vpe 
1stuk

Voor modellen: 
CME410M, CME413FR, CME415FR, CME416FR, CME419FR, 
CME434FR, CME625FR, CME626FR

1

bestelnr. 698635 fabrikantnr. 50325200

omschrijving
reduceer  boring ø 6mm D1 ø 50mm D2 ø 59mm RVS H 
35mm vpe 1stuk

knoppen
fabrikantspecifieke knoppen

AMBASSADE

1

bestelnr. 112740 fabrikantnr. 65044000  
 88044000

omschrijving
knop  schakelaar nulstreep t.max.°C°C ø 49mm as ø 
6x4,6mm afvlakking boven zwart

Voor modellen: CFE705RT, CFE714RT

1

bestelnr. 112787 fabrikantnr. 8828178

omschrijving
knop  schakelaar nulstreep t.max.°C°C ø 55mm as ø 
6x4,6mm afvlakking universeel

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102389?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107633?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/107633?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692595?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/698636?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/698635?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/112740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/112787?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD


11Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

3
m

ec
ha

ni
ek

 e
n 

ap
pa

ra
at

to
eb

eh
or

en

AMBASSADE knoppen/sluitingen/scharnieren

1

bestelnr. 112049 fabrikantnr. 65043002

omschrijving rozet  knop

Voor modellen: 

CE1051B, CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE1052E, 
CE1052VTR, CE641E, CE741E, CE741VTR, CE841E, CE841VTR, 
CG1051EB, CG1051GA, CG1051GAE, CG1052GCT, CG1052GE, 
CG641CT, CG641E, CG731CFCT, CG731CFE, CG731CT, 
CG731E, CG741CT, CG741E, CG831CFCT, CG831CFE, 
CG831CT, CG831E, CME401CA, CME410G, CME410M, 
CME410MCA, CME410SKS, CME410SR, CME413FR, CME-
415FR, CME416FR, CME419FR, CME420E, CME420VTR, 
CME423VTR, CME434FR, CME610SKS, CME610SR, CME-
625FR, CME626FR, CME801CA, CME810M, CME810MCA, 
GC1052CFGCT...(Andere modellen die u kunt zien in de 
webshop)

toebehoren

rozetten

1

bestelnr. 112049 fabrikantnr. 65043002

omschrijving rozet  knop

Voor modellen: 

CE1051B, CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE1052E, 
CE1052VTR, CE641E, CE741E, CE741VTR, CE841E, CE841VTR, 
CG1051EB, CG1051GA, CG1051GAE, CG1052GCT, CG1052GE, 
CG641CT, CG641E, CG731CFCT, CG731CFE, CG731CT, 
CG731E, CG741CT, CG741E, CG831CFCT, CG831CFE, 
CG831CT, CG831E, CME401CA, CME410G, CME410M, 
CME410MCA, CME410SKS, CME410SR, CME413FR, CME-
415FR, CME416FR, CME419FR, CME420E, CME420VTR, 
CME423VTR, CME434FR, CME610SKS, CME610SR, CME-
625FR, CME626FR, CME801CA, CME810M, CME810MCA, 
GC1052CFGCT...(Andere modellen die u kunt zien in de 
webshop)

sluitingen
snapsluitingen

universeel

1

bestelnr. 692609 fabrikantnr. 6532934

omschrijving
snapslot  L 70mm B 13mm H 21mm bevestigingsafstand 
60/30mm compleet met deursluiting Zamak

fabrikantspecifiek
AMBASSADE

1

bestelnr. 692671 fabrikantnr. 65132002

omschrijving
snapslot  L 59mm B 10mm H 15mm bevestigingsafstand 
50mm compleet met deursluiting materiaaldikte 2.4mm

1

bestelnr. 692670 fabrikantnr. 65139012

omschrijving
snapslot  L 60mm B 19mm H 20mm bevestigingsafstand 
50.5mm compleet met deursluiting materiaaldikte 1.2mm

scharnieren
zijkantscharnieren

CAFF/FERMOD

1

bestelnr. 692669 fabrikantnr. 6532022

omschrijving
zijkantscharnier  L 96mm B 15/17mm bevestigingsafstand 
64/32mm aanslag links/rechts zonder verhoging draaipunt 
14/23mm

Voor modellen: CFE705RT, CFE707RT, CFE710RT

ovenscharnieren

1

bestelnr. 701454 fabrikantnr. 65131015

omschrijving

ovenscharnier  bevestigingsafstand 118mm lasbevestiging 
13mm hendellengte 117mm gleufafstand 11mm veerdikte 
4mm bevestigingskant links veerlengte 55mm L 155mm B 
22mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/112049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/112049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692609?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692671?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692670?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692669?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701454?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD


12 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

3

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

or
en

scharnieren/rubbers AMBASSADE

1

bestelnr. 701455 fabrikantnr. 65131014

omschrijving

ovenscharnier  bevestigingsafstand 118mm lasbevestiging 
13mm hendellengte 117mm gleufafstand 11mm veerdikte 
4mm bevestigingskant rechts veerlengte 55mm L 155mm 
B 22mm

1

bestelnr. 701676 fabrikantnr. 90001981

omschrijving
ovenscharnier set  bevestigingsafstand 118mm hendel-
lengte 124mm gleufafstand 11mm veerdikte 3.8mm L 
154mm inbouwpositie links/rechts

1

bestelnr. 694789 fabrikantnr.

50129052  
 65131010  
 6532729  

 65573700

omschrijving
tegenhouder  bevestigingsafstand 94mm L 118mm B 17mm 
uitsparing 8x59mm

Voor modellen: 

CG1051B, CG1051CTA, CG1051CTAE, CG1051EA, CG1051EAE, 
CG1051GA, CG1051GAE, CG1052CF, CG1052G, CG731CF, 
CG731CFE, CG731E, CG731G, CG741E, CG741G, CG831CF, 
CG831CFCT, CG831CFE, CG831CT, CG831E, CG831G

94

17

11
8

1

bestelnr. 700001 fabrikantnr. 90001982

omschrijving tegenhouder  L 118mm B 17mm bevestigingsafstand 94mm

diversen

1

bestelnr. 692610 fabrikantnr. 7332993

omschrijving scharnier  set

rubbers
thermische pakkingen

deurrubbers

1

bestelnr. 902157 fabrikantnr. 65111018

omschrijving deurrubber  profiel 2211 B 470mm L 590mm buitenmaat

deurrubbers met bevestigingshaken

1

bestelnr. 901961 fabrikantnr. 65111008

omschrijving deurrubber  L 220mm Bmm met 2 bevestigingshaken

Voor modellen: CG1051B

1

bestelnr. 901966 fabrikantnr. 6530952

omschrijving
deurrubber  L 380mm B 220mm 4-zijdig met 4 bevestigings-
haken

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701455?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701676?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694789?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/902157?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901961?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901966?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD


13Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

3
m

ec
ha

ni
ek

 e
n 

ap
pa

ra
at

to
eb

eh
or

en

AMBASSADE rubbers

1

bestelnr. 901851 fabrikantnr. 6532911

omschrijving deurrubber  L 385mm B 360mm 4-zijdig met haak

1

bestelnr. 9020051 fabrikantnr. 65111022

omschrijving
deurrubber  L 400mm B 290mm 3-zijdig lange zijde open 
met bevestigingshaken

13-zijdig, lange zijde open   

1

bestelnr. 9020031 fabrikantnr. 65111002

omschrijving
deurrubber  L 410mm B 230mm 3-zijdig lange zijde open 
met 4 bevestigingshaken

Voor modellen: 
CG1052CF, CG1052G, CG1052GCT, CG641CT, CG641E, 
GC1052CFGCT

13-zijdig, lange zijde open   

1

bestelnr. 901850 fabrikantnr. 65111034  
 6531833

omschrijving deurrubber  L 420mm B 315mm 4-zijdig met haak

1

bestelnr. 902008 fabrikantnr. 65111016

omschrijving
deurrubber  L 460mm B 405mm 4-zijdig met bevestigings-
haken

Voor modellen: CFE605RT

1

bestelnr. 902009 fabrikantnr. 6532199

omschrijving
deurrubber  L 460mm B 405mm 4-zijdig met bevestigings-
haken

1

bestelnr. 902007 fabrikantnr. 65111003

omschrijving
deurrubber  L 505mm B 405mm 4-zijdig met bevestigings-
haken

1

bestelnr. 9020041 fabrikantnr. 65111021

omschrijving
deurrubber  L 515mm B 290mm 3-zijdig lange zijde open 
met bevestigingshaken

13-zijdig, lange zijde open   

1

bestelnr. 9020021 fabrikantnr. 65111001

omschrijving
deurrubber  L 545mm B 245mm 3-zijdig lange zijde open 
met bevestigingshaken

Voor modellen: 
CG1051CTA, CG1051CTAE, CG1051EA, CG1051EAE, CG-
1051GA, CG1051GAE, CG731CF, CG731CFCT, CG731CFE, 
CG731CT, CG731E, CG731G, CG741CT, CG741E, CG741G

13-zijdig, lange zijde open   

1

bestelnr. 901965 fabrikantnr. 65111012

omschrijving
deurrubber  L 580mm B 390mm 4-zijdig met bevestigings-
haken

Voor modellen: CFE705RT

1

bestelnr. 9019631 fabrikantnr. 65111011

omschrijving
deurrubber  L 590mm B 230mm 3-zijdig lange zijde open 
met bevestigingshaken

Voor modellen: 
CG831CF, CG831CFCT, CG831CFE, CG831CT, CG831E, 
CG831G

13-zijdig, lange zijde open   

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901851?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/902005?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/902003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901850?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/902008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/902009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/902007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/902004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/902002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901965?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901963?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD


14 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

3

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

or
en

rubbers/veren/slangen/meettechniek AMBASSADE

1

bestelnr. 9020061 fabrikantnr. 65111023

omschrijving
deurrubber  L 600mm B 290mm 3-zijdig lange zijde open 
met bevestigingshaken

13-zijdig, lange zijde open   

1

bestelnr. 901964 fabrikantnr. 65111004

omschrijving
deurrubber  L 680mm B 580mm 4-zijdig met 4 bevestigings-
haken

1

bestelnr. 901962 fabrikantnr. 65111010

omschrijving deurrubber  L 875mm Bmm met 2 bevestigingshaken

Voor modellen: CG1051B

1

bestelnr. 901967 fabrikantnr. 65111013  
 65111027

omschrijving
deurrubber  L 930mm B 565mm 4-zijdig met 5 bevestigings-
haken

Voor modellen: CFE714RT

veren
trekveren

1

bestelnr. 701452 fabrikantnr. 6551380

omschrijving
trekveer  ø 14.3mm totale lengte 344mm draad ø 1.8mm 
draad L 72mm vpe 1stuk

slangen
industrieslangen

silicone slangen
zonder weefsel

1

bestelnr. 570042 fabrikantnr. 0228530

omschrijving siliconeslang  ID ø 8mm OD ø 12mm L 5m

meettechniek
thermometers

inbouwthermometers
ø60mm

1

bestelnr. 542180 fabrikantnr. 65224012

omschrijving
thermometer  inbouw ø 60mm t.max. 400°C 0-400°C voeler 
ø 8mm voeler L 150mm capillaire 1500mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/902006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901964?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901962?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901967?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701452?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/570042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/542180?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens NLD&utm_content=Ambassade&utm_term=NLD


A
alarmapparaten 6

D
deurrubbers 12

deurrubbers met bevestigingshaken 12

drukschakelaar/-knoppen 4

E
elektra toebehoren 9

elektrische timers 5

elementen voor ovens 2

energieregelaars 3

G
GEV 2

H
hetelucht elementen 2

heteluchtmotoren 8

heteluchtventilatoren 8

I
industrieslangen 14

K
klemmen 9

L
lampen 4

M
magneetschakelaars 6

magneetventielen 7

maximaal thermostaten 3

mechanische timers 6

meettechniek 14

microschakelaars 4

motoren 9

N
nokkenschakelaars 4

O
ontstekingsgroepen 10

ovenlampen 5

ovenscharnieren 11

R
regelthermostaten 3

relais 6

S
schakelaars en tasters 4

signaallampen 4

signaallampen compleet 4

silicone slangen 14

slangen 14

snapsluitingen 11

T
thermische pakkingen 12

thermokoppels 10

thermostaten 3

tijdsrelais 6

timers 5

V
ventilatoren 8

verwarmingselementen 2

W
wipschakelaar/drukschakelaars 4

Z
zijkantscharnieren 11

ALFABETISCHE INDEX

15


